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Ragazzi/Ragazze 1 12:55Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 694533 LUCCIOLA GIULIA1 FRASCATI SCHERMA01/01/11

 703612 PERUSINI LISA SVEVA2 ETRURIA SCHERMA23/04/11

 713460 MARTINELLI FLAVIA3 FRASCATI SCHERMA14/06/11

 711263 GENGHINI LAVINIA4 CENTRO SCHERMA LATINA21/05/11

 690968 CAPITANELLI CLAUDIA ZOE5 FRASCATI SCHERMA10/10/11

 711327 CARIOTA ANGELICA6 CENTRO SCHERMA LATINA11/12/11

 697208 CARLOTTI MARTINA7 CAPITOLINA SCHERMA06/08/11

 697886 NUNZIO AURORA8 CLUB SCHERMA ROMA22/06/11

 709880 FIORANI EMMA9 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO06/04/11

 721704 NEGREIROS BATISTA SARA10 FRASCATI SCHERMA14/10/11

 715058 PESUT MIA11 CLUB SCHERMA ROMA09/07/11

 704603 FURCHI' LUDOVICA12 FRASCATI SCHERMA28/01/11

 708868 SBARBARO OLIVIA13 CLUB SCHERMA ROMA14/11/11

 712844 FRASCA SOFIA ARIANNA14 FRASCATI SCHERMA16/12/11

 712842 CARCIONE ANGELICA15 FRASCATI SCHERMA13/10/11

 721439 FAGO MELANIA16 CIRCOLO SCHERMA APPIO01/10/11
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PERUSINI LISA - RMETR (Cerveteri)

FAGO MELANIA - RMAPP (Roma)

NEGREIROS BAT - RMFRC (Frascati)

CARLOTTI MART - RMCAP (Roma)

CARIOTA ANGEL - LTGGS (Latina)

FURCHI' LUDOV - RMFRC (Frascati)

SBARBARO OLIV - RMCS (Roma)

MARTINELLI FL - RMFRC (Frascati)

CAPITANELLI C - RMFRC (Frascati)

FRASCA SOFIA  - RMFRC (Frascati)

PESUT MIA - RMCS (Roma)

GENGHINI LAVI - LTGGS (Latina)

FIORANI EMMA - RMGRE (Roma)

NUNZIO AURORA - RMCS (Roma)

CARCIONE ANGE - RMFRC (Frascati)

LUCCIOLA GIUL - RMFRC (Frascati)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 703612 PERUSINI LISA SVEVA RMETR Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  3

 694533 LUCCIOLA GIULIA RMFRC Qualificata 1,00  16  20  4 2 2  1

 690968 CAPITANELLI CLAUDIA ZOE RMFRC Qualificata 0,75  12  19  7 3 3  1

 713460 MARTINELLI FLAVIA RMFRC Qualificata 0,75  8  18  10 4 4  2

 711327 CARIOTA ANGELICA LTGGS Qualificata 0,75  5  17  12 5 5  2

 711263 GENGHINI LAVINIA LTGGS Qualificata 0,60  4  18  14 6 6  3

 709880 FIORANI EMMA RMGRE Qualificata 0,60 -3  16  19 7 7  3

 697208 CARLOTTI MARTINA RMCAP Qualificata 0,50 -1  13  14 8 8  2

 721704 NEGREIROS BATISTA SARA RMFRC Qualificata 0,50 -2  10  12 9 9  1

 697886 NUNZIO AURORA RMCS Qualificata 0,50 -5  11  16 10 10  2

 715058 PESUT MIA RMCS Qualificata 0,40 -1  19  20 11 11  3

 704603 FURCHI' LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,40 -3  17  20 12 12  3

 708868 SBARBARO OLIVIA RMCS Qualificata 0,25 -6  9  15 13 13  1

 712844 FRASCA SOFIA ARIANNA RMFRC Qualificata 0,00 -7  13  20 14 14  2

 712842 CARCIONE ANGELICA RMFRC Qualificata 0,00 -15  10  25 15 15  3

 721439 FAGO MELANIA RMAPP Qualificata 0,00 -20  0  20 16 16  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LUCCIOLA GIULIA 694533 V V V V  1,000  16  20RMFRC

 2 CAPITANELLI CLAUDIA ZOE 690968 4 V V V  0,750  12  19RMFRC

 3 SBARBARO OLIVIA 708868 0 2 V 2  0,250 -6  9RMCS

 4 FAGO MELANIA 721439 0 0 0 0  0,000 -20  0RMAPP

 5 NEGREIROS BATISTA SARA 721704 0 0 V V  0,500 -2  10RMFRC

 2Girone N.

 1 MARTINELLI FLAVIA 713460 V V 3 V  0,750  8  18RMFRC

 2 FRASCA SOFIA ARIANNA 712844 4 4 1 4  0,000 -7  13RMFRC

 3 CARLOTTI MARTINA 697208 0 V 3 V  0,500 -1  13RMCAP

 4 CARIOTA ANGELICA 711327 V V V 2  0,750  5  17LTGGS

 5 NUNZIO AURORA 697886 1 V 0 V  0,500 -5  11RMCS

 3Girone N.

 1 FURCHI' LUDOVICA 704603 V 3 2 2 V  0,400 -3  17RMFRC

 2 CARCIONE ANGELICA 712842 1 1 3 1 4  0,000 -15  10RMFRC

 3 PERUSINI LISA SVEVA 703612 V V V V V  1,000  18  25RMETR

 4 FIORANI EMMA 709880 V V 0 1 V  0,600 -3  16RMGRE

 5 GENGHINI LAVINIA 711263 V V 2 V 1  0,600  4  18LTGGS

 6 PESUT MIA 715058 4 V 1 4 V  0,400 -1  19RMCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LUCCIOLA GIULIA 01/01/11  694533 101 RMFRCSI

MARTINELLI FLAVIA 14/06/11  713460 182 RMFRCSI

PERUSINI LISA SVEVA 23/04/11  703612 203 RMETRSI

FURCHI' LUDOVICA 28/01/11  704603 244 RMFRCSI

CARLOTTI MARTINA 06/08/11  697208 285 RMCAPSI

CAPITANELLI CLAUDIA ZOE 10/10/11  690968 496 RMFRCSI

SBARBARO OLIVIA 14/11/11  708868 527 RMCSSI

CARIOTA ANGELICA 11/12/11  711327 578 LTGGSSI

FIORANI EMMA 06/04/11  709880 639 RMGRESI

GENGHINI LAVINIA 21/05/11  711263 7810 LTGGSSI

NUNZIO AURORA 22/06/11  697886 9011 RMCSSI

FRASCA SOFIA ARIANNA 16/12/11  712844 10012 RMFRCSI

CARCIONE ANGELICA 13/10/11  712842 10513 RMFRCSI

PESUT MIA 09/07/11  715058 10614 RMCSSI

NEGREIROS BATISTA SARA 14/10/11  721704 12315 RMFRCSI

FAGO MELANIA 01/10/11  721439 9.99916 RMAPPSI
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12:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CARIOTA ANGELICA 11/12/11 711327  57LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

GENGHINI LAVINIA 21/05/11 711263  78SI

FAGO MELANIA 01/10/11 721439  9.999RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

CARLOTTI MARTINA 06/08/11 697208  28RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

NUNZIO AURORA 22/06/11 697886  90RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PESUT MIA 09/07/11 715058  106SI

SBARBARO OLIVIA 14/11/11 708868  52SI

PERUSINI LISA SVEVA 23/04/11 703612  20RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

CAPITANELLI CLAUDIA ZOE 10/10/11 690968  49RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CARCIONE ANGELICA 13/10/11 712842  105SI

FRASCA SOFIA ARIANNA 16/12/11 712844  100SI

FURCHI' LUDOVICA 28/01/11 704603  24SI

LUCCIOLA GIULIA 01/01/11 694533  10SI

MARTINELLI FLAVIA 14/06/11 713460  18SI

NEGREIROS BATI SARA 14/10/11 721704  123SI

FIORANI EMMA 06/04/11 709880  63RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI
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